[image: image1.jpg]S

-

~

 ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             второго созыва
РЕШЕНИЕ

 от   24 марта 2011 года                п.г.т. Махнёво                              №  05

Об избрании Главы Махнёвского муниципального образования

В соответствии со статьей 26 Устава Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Регламентом Махнёвского муниципального образования, Дума Махнёвского муниципального образования  (далее — муниципальное образование),
РЕШИЛА:

1. По результатам открытого голосования депутатов Думы муниципального образования по вопросу «Об избрании Главы Махнёвского муниципального образования»   считать избранным Главой Махнёвского муниципального образования депутата Думы муниципального образования от одномандатного избирательного округа №  3 Авдеева Игоря Михайловича  со сроком полномочий, равным сроку полномочий Думы муниципального образования.

2. Полномочия Главы муниципального образования начинаются со дня его вступления в должность Главы муниципального образования.

3. Настоящее Решение Думы муниципального образования вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Алапаевская искра».

4.Опубликовать настоящее Решение в газете «Алапаевская искра».

Председательствующий на заседании

депутат Думы муниципального образования

от одномандатного избирательного округа № 1

       А.Д.Топорков